
 

Bielsko-Biała, dn. 22.03.2023r. 

SKO.V428/50/2023 

POSTANOWIENIE 

 

Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Bielsku-Białej na posiedzeniu  

w dniu 22 marca 2023r. w składzie orzeczniczym: 

 

  Przewodniczący                     - mgr  Joanna Goleniowska-Gałgan       

  Członek                    - mgr  Wiesława Matyja 

  Członek (spr.)                          - mgr  Krystyna Stoczek   

 

w sprawie z wniosku Art. City Eko-Park Sp. z o.o. Sp. Jawna w Krakowie 

działającej przez pełnomocnika  o ponowne rozpatrzenie sprawy 

zakończonej decyzją Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Bielsku-

Białej z dnia 10.01.2023r. nr. SKO V 428/245/22 stwierdzającą nieważność 

decyzji  Prezydenta Miasta Bielska-Białej z dnia 09.05.2022r. nr. OSE-

UZ.6220.80.2021.AS 

w przedmiocie : braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na 

środowisko przedsięwzięcia polegającego na budowie zespołu zabudowy 

usługowo-mieszkaniowej przy ul. Okrężnej ( dz. nr 220/34, 220/36, 4115/10, 

4115/11, 4115/13 ) w Bielsku-Białej.   

działając na podstawie art. 17, 18, 21 ust. 1 ustawy z dnia 12.10.1994r. o 

samorządowych kolegiach odwoławczych (tj. Dz. U. 2018r. poz. 570) oraz art. 

136 w związku z art. 123 ustawy z dnia 14.06.1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (tj. Dz. U. z 2020, poz.256 ). 

-postanawia: 

- zawiadomić, iż sprawa nie może zostać rozpatrzona w terminie 

ustawowym i wyznacza termin jej załatwienia do 27 kwietnia 2023r. 

 

UZASADNIENIE 

 

Przed Samorządowym Kolegium Odwoławczym w Bielsku-Białej toczy się 

postępowanie z wniosku Art. City Eko-Park Sp. z o.o. Sp. Jawna w Krakowie 

działającej przez pełnomocnika  o ponowne rozpatrzenie sprawy 

zakończonej decyzją Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Bielsku-



Białej z dnia 10.01.2023r. nr. SKOV 428/245/2022 stwierdzającą nieważność 

decyzji  Prezydenta Miasta Bielska-Białej z dnia 09.05.2022r. nr. OSE-

UZ.6220.80.2021.AS 

w przedmiocie : braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na 

środowisko przedsięwzięcia polegającego na budowie zespołu zabudowy 

usługowo-mieszkaniowej przy ul. Okrężnej ( dz. nr 220/34, 220/36, 4115/10, 

4115/11, 4115/13 ) w Bielsku-Białej.   

Postępując w trybie art. 36 § 1 ustawy z dnia 14.06.1960r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2018, poz. 2096 ze zm) - 

Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Bielsku-Białej zawiadamia strony,  że z 

uwagi na przystąpieniu do postępowania w charakterze pełnomocnika strony tj. 

Art. City Eko-Park Sp. z o.o. Sp. Jawna w Krakowie prof. dr hab. 

 oraz konieczność zapewnienia czynnego udziału w postepowaniu   

nie jest w stanie zakończyć postępowania w wyznaczonym wcześniej terminie. 

W związku z powyższym konieczne stało się wyznaczenie nowego terminu do 

rozpatrzenia przedmiotowego wniosku. 

Stronie przysługuje prawo złożenia do tutejszego Kolegium ponaglenia w 

przypadku bezczynności lub przewlekłości w załatwieniu sprawy przez 

Kolegium.  

Zgodnie z art.37 § 1 kodeksu postępowania administracyjnego stronie służy 

prawo do wniesienia ponaglenia, jeżeli: 

1) nie załatwiono sprawy w terminie określonym w art. 35 lub przepisach 

szczególnych ani w terminie wskazanym zgodnie z art. 36 § 1 (bezczynność); 

2) postępowanie jest prowadzone dłużej niż jest to niezbędne do załatwienia 

sprawy (przewlekłość). 

§  2.  Ponaglenie zawiera uzasadnienie. 

§  3.  Ponaglenie wnosi się: 

1) do organu wyższego stopnia za pośrednictwem organu prowadzącego 

postępowanie; 

2) do organu prowadzącego postępowanie - jeżeli nie ma organu wyższego 

stopnia. 

§  4.  Organ prowadzący postępowanie jest obowiązany przekazać ponaglenie 

organowi wyższego stopnia bez zbędnej zwłoki, nie później niż w terminie 

siedmiu dni od dnia jego otrzymania. Organ przekazuje ponaglenie wraz z 

niezbędnymi odpisami akt sprawy. Odpisy mogą zostać sporządzone w formie 

dokumentu elektronicznego. Przekazując ponaglenie, organ jest obowiązany 

ustosunkować się do niego. 

§  5.  Organ, o którym mowa w § 3, rozpatruje ponaglenie w terminie siedmiu dni 

od dnia jego otrzymania. 



§  6.  Organ rozpatrujący ponaglenie wydaje postanowienie, w którym: 

1) wskazuje, czy organ rozpatrujący sprawę dopuścił się bezczynności lub 

przewlekłego prowadzenia postępowania, stwierdzając jednocześnie, czy miało 

ono miejsce z rażącym naruszeniem prawa; 

2) w przypadku stwierdzenia bezczynności lub przewlekłości: 

a) zobowiązuje organ rozpatrujący sprawę do załatwienia sprawy, wyznaczając 

termin do jej załatwienia, jeżeli postępowanie jest niezakończone, 

b) zarządza wyjaśnienie przyczyn i ustalenie osób winnych bezczynności lub 

przewlekłości, a w razie potrzeby także podjęcie środków zapobiegających 

bezczynności lub przewlekłości w przyszłości. 

Mając powyższe na uwadze postanowiono jak w sentencji. 

Na niniejsze postanowienie nie służy zażalenie. 

 

Otrzymują : 

01. Prezydent Miasta Bielska-Białej; Wydział Ochrony Środowiska i Energii ; e Puap   

02. Prezydent Miasta Bielska-Białej; Wydział Architektury i Urbanistyki; e puap 

03. Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Katowicach; ul. Dąbrowskiego  22; 

Katowice 

04. Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Bielsku-Białej ; ul. Broniewskiego 

21; Bielsko-Biała 

05. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie; Plac Grunwaldzki 8-10; Katowice 

06.  Stowarzyszenie Pracownia na rzecz Wszystkich Istot; e puap: 

/PracowniaBystra/domyslna 

07. Pan ; PM Architekci ; ul.    

08. ; Kancelaria Adwokacka; ul.    

09. Kancelaria Radcy Prawnego prof. dr hab. ; ul.  

  

10. pozostałe strony postępowania poprzez obwieszczenie, zgodnie z art.49 kpa (tablica 

ogłoszeń Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Bielsku-Białej ; ul. 3-go Maja 

1; Bielsko-Biała ) oraz Biuletyn Informacji Publicznej Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Bielsku-Białej 

 

 

Informacja dotycząca ochrony danych osobowych 

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679  z 27 kwietnia 

2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) informujemy, że Administratorem podanych przez 

Panią/Pana danych osobowych jest Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Bielsku-Białej. 

Informujemy również, że: 

 Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez Samorządowe Kolegium 

Odwoławcze  na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) art. 9 ust. 2 lit. g) i art. 10  ogólnego 

[1]

[1]

[1]



rozporządzenia o ochronie danych,  w celu realizacji obowiązków wynikających z art. 1 i 

art. 2 ustawy z dnia 12 października 1994 roku o samorządowych kolegiach 

odwoławczych i na podstawie art. 6 ust.1 lit. c) w celu archiwizacji dokumentacji. 

 W Samorządowym Kolegium Odwoławczym w Bielsku - Białej powołano Inspektora 

Ochrony Danych (dane kontaktowe tel.: 33/8123735,  adres e-mail: iod-

m.piekus@bielsko.sko.gov.pl). 

 Pani/ Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres wskazany przepisami prawa. 

 Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane innym odbiorcom na podstawie 

obowiązujących przepisów prawa oraz na podstawie zawartych umów powierzenia 

przetwarzania danych osobowych. 

 Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do danych osobowych dotyczących Pani/Pana 

osoby, ich sprostowania lub ograniczenia przetwarzania. Osoba pragnąca wykonania 

przysługującego jej prawa składa w tym zakresie wniosek do Administratora danych.  

  Przysługuje Pani/Panu prawo do złożenia skargi do organu nadzorczego - Prezesa 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych w (00-193)Warszawie przy ulicy Stawki 2. 

 Podanie przez Panią /Pana danych osobowych jest obowiązkowe, wynika z przepisów 

Kodeksu Postępowania Administracyjnego i Ordynacji Podatkowej. Nie podanie danych 

osobowych uniemożliwia załatwienie sprawy. Wyjątek stanowią sprawy z zakresu 

dostępu do informacji publicznej. 

 Decyzje dotyczące rozstrzygnięcia spraw w związku z prowadzonym postępowaniem 

administracyjnym  nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany. Administrator 

nie przewiduje profilowania. 

 Administrator danych nie ma zamiaru przekazywać danych osobowych do państwa 

trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

 

 

 

 



Przypisy wyłączenia jawności:

Prywatność osoby fizycznej - art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 
publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902).

[1]


		2023-03-23T11:06:06+0100
	Krystyna Maria Stoczek


		2023-03-23T12:39:40+0100
	Wiesława Maria Matyja


		2023-03-23T12:41:39+0100
	Joanna Stanisława Goleniowska-Gałgan




